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Odpowiedz na pytania
dotyczgce zaproszenia do sktadania ofert nr RIR.042.2.2016

Dotyczy: zaméwienia w trybie postgpowania art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 28 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 Poz. 2164 ze zm.) na podstawie § 9 regulaminu udzielania w
Urzgdzie Gminy Domaniéw zaméwiers publicznych, ktérych wartoéé szacunkowa nie przekracza
wyrazonej w ztotych réwnowartoéci kwoty 30.000 euro (zatgcznik do zarzadzenia nr 513/2014 Wéjta
Gminy Domanidw z dnia 7 pazdziernika 2014 r.) na realizacje zadania inwestycyjnego pn.: “Budowa
miejsca sportowo-rekreacyjnego w Konczycach” wspdffinansowanego ze $rodkéw Budzetu
Wojewddztwa Dolno$laskiego w ramach inicjatywy “Odnowa wsi Dolnoélgskiej”.

Pytanie nr 1

Czy w zakres zaméwienia wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urzadzeniami?
Odpowiedz:

W zakres zamdwienia nie wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urzgdzeniami.

Pytanie nr2

Czy w zakres zamdéwienia wchodzi wykonanie nawierzchni boisk do pitki noznej i siatkdwki?
Odpowiedz:

W zakres zamodwienia nie wchodzi wykonanie nawierzchni boisk do pitki noznej i siatkdwki.

Pytanie nr 3

Czy w zakres zamdéwienia wchodzi zasypanie zbiornika, o ktérym mowa w projekcie?
Odpowied?:

W zakres zaméwienia nie wchodzi zasypanie zbiornika.
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